
順位 ゼッケン チーム名 時間 周回数

1 76 インターバル部 2:28:43 50

2 62 海神オヤジアスレチッククラブ 2:46:13 50

3 77 行田中オヤジの会 2:53:21 50

4 73 朝活クロカン部   B 2:59:59 50

5 21 船ミク 3:11:21 50

6 26 四季の会 3:15:30 50

7 15 水酔倶楽部 3:21:50 50

8 36 船橋商工会議所青年部 3:24:06 50

9 67 ネアゲバスターズA 3:25:47 50

10 82 宮本走酔会 3:31:06 50

11 17 まつもちゃん 3:36:48 50

12 65 しもうさぎ 3:42:10 50

13 6 海老川ジョギングクラブ 3:49:48 50

14 68 ネアゲバスターズB 3:50:22 50

15 10 船橋サンデージョギングクラブ 3:53:54 50

16 13 13薬園台ジョギングクラブ 4:00:37 50

17 11 TFJC 4:29:42 50

順位 ゼッケン チーム名 時間 周回数

1 63 奏坂RC 4:45:42 100 大会新

2 72 朝活クロカン部   A 5:12:10 100

3 30 トルネードを囲む愉快な仲間たち 5:13:45 100

4 93 ポポロACひとめぼれ（二） 5:56:08 100

5 94 ポポロACくどき上手（高） 6:03:03 100

6 100 船橋市役所 6:13:24 100

7 92 ポポロAC酒吞童子（石) 6:17:04 100

8 90 ポポロAC一滴千両（白） 6:17:38 100

9 66 ユカイな仲間たち 6:19:44 100

10 91 ポポロAC天真爛漫（冨） 6:44:26 100

11 81 船橋市青少年相談員とゆかいな仲間たち 6:52:07 100

12 22 武下志塾とパイセンと仲間たち 7:01:22 100

13 14 もも会 7:06:30 100

14 28 西海小めだかの会 7:14:56 100

15 47 ベイサイドランニング 7:42:15 100

16 89 ゆりの木クラブ 7:59:32 100

17 38 ねこのしっぽ 8:01:51 98

18 5 FKM-AC 8:04:12 98

５０ｋｍの部

１００ｋｍの部

第32回行田公園100kmリレーマラソン　大会結果 2023年8月6日(日)


	結果

